С ' с /

Поеолжский государственный

УНИВЕРСИТЕТ
СЕРВИСА

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Поволжский государственный университет сервиса»
(ФГБОУ ВО «ПВГУС»)

ПРИКАЗ
Л .  Н 'Л 'Л /  №

г. Тольятти

о  введении в действие и отмене
локальных нормативных актов университета

В целях совершенствования системы менеджмента качества реализуемых в
университете процессов и на основании решения ученого совета университета
(протокол от 27.11.2024 №5)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025 г. Положение об оказании
материальной поддержки обучаюш,имся по очной форме обучения в ФГБОУ ВО
«ПВГУС» (Приложение 1)

2. Отменить с 01.01.2025 г. Порядок оказания материальной помощи от 29.12.2023
№40/07.

3. И.о. начальника отдела информационного обеспечения Грузиной Е.М. довести
настоящий приказ до сведения руководителей всех подразделений университета.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор
г/Ш

Л.А. Выборнова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Выборнова Любовь Алексеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.03.2025 14:37:31
Уникальный программный ключ:
c3b3b9c625f6c113afa2a2c42baff9e05a38b76e